Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                     (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP
                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	HUYỆN VỊ THỦY

	Số: 53/TB - CCTHA
	Vị Thủy, ngày 24 tháng  11  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

	Căn cứ Quyết định thi hành án số 444A ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06 ngày 18 tháng 12 năm 2014 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy
Tổ chức bán các tài sản sau:
	Tài sản giảm giá gồm: Quyền sử dụng đất thuộc thửa số 323, diện tích 1.870m2 , loại đất CLN và thửa 233, diện tích 6.932m2  tờ bản đồ số 02, loại đất 2L, tọa lạc tại ấp 07, xã Vĩnh Thuận Tây huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn Hoàng Phước.

	Giá khởi điểm: 312.067.152 đồng ( Ba trăm mười hai triệu không trăm sáu mươi bảy nghìn một trăm năm mươi hai đồng chẳn).
	* Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: ngày 30/11/2017 và ngày 01/12/2017 tại nơi có tài sản ( Ấp 7, xã Vĩnh Thuận Tây, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang).
	* Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 15/11/2017 đến 16h30 ngày 04/12/2017 (trong giờ hành chính), tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang ( số 02, đường Ngô Quyền, khu vực 4, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang)
	* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước
	Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đ/hồ sơ
Tiền đặt trước: 32.000.000đ/hồ sơ. Khách hàng nộp từ ngày 04/12/2017 đến 16h30 ngày 06/12/2017 (trong giờ hành chính)
* Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:
- Hình thức đấu giá: Bỏ phiếu trực tiếp tại cuộc đấu giá
- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên
Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 07/12/2017, tại Hội trường Sở Tư pháp tỉnh Hậu Giang
	Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy hoặc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Sở tư pháp Hậu Giang.

	  Nơi nhận:
- Các đương sự;
- Viện KSND huyện Vị Thủy;
- UBND xã Vĩnh Thuận Tây;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Lê Thị Kim Thoa